
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 231 DEL 14-12-2020
N. Reg.Gen. 549 del 14-12-2020

OGGETTO: Delibera di Giunta Comunale n° 115 del 10.12.2020 recante
transazione soc. Edilscavi srl . Impegno di spesa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:

La ditta Edilscavi ha eseguito i seguenti lavori per conto del Comune di Borbona:-

LAVORI URGENTI ACQUEDOTTO COMUNALE LOC. MIGLIARO,-
CROCIATA PRATA DI LACULO E BORBONA - LAVORI SVOLTI NEL
MESE DI AGOSTO 2018 IN ACCONTO. ORDINANZA SINDACALE N.
86/2018  per complessivi €. 3.520,00
LAVORI DI RIPARAZIONE DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE IN LOC.-
CIMARRO  per complessivi €. 2.224,28;
LAVORI DI RIPARAZIONE ACQUEDOTTO LOC. PRATO DI LACULO,-
SALDO.. CIG: ZDD2B61D0D. ORDINANZA SINDACALE 86/2019 per
complessivi €. 3.416,00;
LAVORI DI RIPARAZIONE ACQUEDOTTO VIA NICOLA DA BORBONA.-
ORDINANZA SIDACALE 3/2019 per complessivi €. 610,00;
LAVORI DI RIPARAZIONE ACQUEDOTTO COLLE SAN VENCESLAO.-
ORDINANZA SINDACALE 23/2019 per importo complessivo di €. 610,00;
LAVORI DI RIPARAZIONE ACQUEDOTTO LOC. TOPPA E VALLEMARE-
per importo complessivo di e. 1.464,00;
LAVORI DI RIPARAZIONE ACQUEDOTTO VIA PIO TROIANI, LOC.-
VENDITTO, VIA CAGNANO AMITERNO. ORDINANZA SINDACALE
148/2019  per importo €. 1.830,00
LAVORI DI INSTALLAZIONE CONTATORE IDRICO PRESSO-
ACQUEDOTTO VALLEMARE per importo complessivo €. 880,00;

Dato atto che il totale del credito ascende a €. 14.554,28 IVA compresa,di cui-
€. 3.550,00 già impegnati nel capitolo 920 rr.pp.;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


che la società stessa, a seguito di intercorsi colloqui, ha proposto in data-
03.12.2020 prot.  7275 nota allegata alla presente quale parte integrante e
sostanziale della presente , una transazione a saldo e stralcio, senza pagamento di
interessi legali o moratori, nell’importo di €. 14.554,28 , da pagarsi entro il
31.12.2020  senza applicazione di interessi per il tardivo pagamento ;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n° 115 del 10.12.2020, recante
approvazione transazione, nella quale si autorizza il pagamento delle somme transate  <<
quanto a €.  3.550,00 sil capitolo 920 RRPP e quanto a €. 11.004,28 sul capitolo 120. c.e.
del Bilancio 2020>>

Ritenuto impegnare la somma di €. 11.004,28 sul capitolo 120 c.e. a favore di Edilscavi srl;

DETERMINA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;1.
Di impegnare, in esecuzione della Delibera di Giunta Comunale 115/2020 , la2.
somma di €. 11.004,28 sul capitolo 120. c.e. del Bilancio 2020;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   315 del 15-12-2020 a Competenza   CIG

5° livello 01.05-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo        120 / Articolo
UTILIZZO PROVENTI DELLA R.S.A.=RESIDENZA SANITARIA ASSISTITA

Causale Delibera di Giunta Comunale n 115 del 10.12.2020 recante transazione soc. Edilscavi srl . Impegno di spesa

Importo 2020 Euro 11.004,28

Addì, 15-12-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 15-12-
2020 R.A. n. 851.

Borbona, 15-12-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


